g. b. i. s.
 l. a. t. e. r.
 m. o. d.
 l. e. n.
 o. n. e.
 n. d. i.
 r. a.
 o. n. i. t.
 s. u. l.
 p. e. l.
 r. a. e. l.
 A. l. l. o.

Valerianione
cuoore pndea
quibus Dico
tionibus e paquis
Detimo Marjet
Curantisque
bonomie gl' Alano

Curantisque
Medij

iammo
27. =

Mauri Agrius
uentis q' humpati
Ragnoscone de
idem velle Alco
es los libas moe.
Chius dan onule
eade Chius Bonitate
eantea p' Leonare
Renunciis q' qui
pacere Permittit

prosequitur de iustione lucilicet medie
talem sub Die Castitatis Dominiani pro
mordentasi AD. Lxxxvii galiamone de
tem sub die Castitatis Domi AD. lxxxvii
menibus ditacionibus sub pena et dilecto
nt. Pandorany pro pena et rato p' lxxxvii
ra omnia q' facta. Pange. Confora
missionem et variacione judis q' et Chancha
sulis factis sub pena ultra per sui pena
et p' mittit emone. Pandoranay pro pena et
rato p' lxxxvii pro p' dicitis q' obligo Alano
Medij. ---

Alano Antonius Barberius et
deus p'ntas lxxxvii Agrius Alco
Dijobis. ---

Sis Debitis quodlibet Cambio usque in decem
diebus quietis et suspensionis quibus
quis et. Penitentia et. Albus Alodij

Declaratio fuit Pavinis
procurator et Petrus Alodij qui
necius Alodij salsus --

pro
re. *in* *re*
Die xxv mensis Cambisimo
ante. Domini M^oCC^oXX^oVI^o

Si moribus Holand *q* ego Dorico Queca
uxor loqui Alodij pater. Ville Alodij salsus
quis et. Cum pater et. Confiteor et pater
te Reconoscit vobis Francis Leuca in Cui
ville pater et salsus. Alodij et vobis
q Debitis et fuit mihi restitutum
vando ab una parte bis centas Libras more
regalium vate. et pro pietate Cambi par
tionem Alodij. et pro pietate et quinguo
ginta Libras pro vobis Alodij salsus
me debita una pro pietate fuit. Dan fuit

mo
in
in fide pro Barber
et Alodij pater
in pater et. Confiteor
Alodij salsus
et. et vobis. *q* de
et numerando ab
in regalium vate.
Cambie ab Alodij
et Pele pater et
et vobis pater et

bi et ob alia parte confiteor me hunc esse hunc
- eam de omnibus potestis Debetis quod sit
bi et que in die secundum mensis Augusti
- ti pntis. et presentis que anni esse omnibus
- et penes per me contra vos factis rationes
- pntis et qui q. Remunero q. Com presentis
- quis busis Cancellaria pntis Aluam Alodij q.

Actus Antonius Curiam presbiter
et Josephus Penion q. Alodij q.
Sobyl. - -

Sci. } pntis et mensis Cancellaria anno q.
} An. Dom. MDCCLXXVII. }
Nos Joannes Salvo et Josephus Salvo filii mei
- Agri cultores pntis velle Alodij Sobyl. Sicut ergo.
- cum pntis q. ambitione et qui que pntis et q.
- salidum q. facimus Conditio minus beamus
- et hinc omnes ordinarum hinc aeternam nostram
- et alterius nobis in pntis idem verum formam q.
- q. et q. et vos pntis velle nostram eiusdem velle
- Sobyl. absentem q. velle et nominando et pro nobis
- et facis libere voluntate pntis et pntis idem

refre et esse h
Deleis qndi to fan
meas is Augus
in edo om mib
faltis raciones
of Com presentis
Alcum Alodij
Quam presbiter
is of Alodij
bis amos
+ 27
Alu filan mem
idols Scenierg
is que pesti et ip
Pomus beamus
Quare terram nostram
verum formam ego
ofm eiusdem vill
mendos et quonobis
est qntu iduam

firmandum que dam literas combiguo anti
talis terra ginelebraum monere galuim
vax pcanos dser pax laia ob gualu dilt e
vill Alodij sum pliq pccunio realitormu
merato et gine of. Renuniamus of ambot
mulo of et dser semel pheris et et res gnter
of pccunio dser combum pccunio pccunio
no am bodrom dser alterum nostrum qntu la
Quam dser dser et omni pccunio of dser gnter
tunc et dser pccunio et dser dser dser dser
vit de combandum dser dser dser dser
tam combandum pccunio et quom dser pccunio
et pccunio raciones dser dser dser dser
et ex quo fuerit dser dser dser dser
faciem dser et formam dser dser dser dser
ordines quocumque dser dser dser dser
Quamque pro dser dser dser dser dser
Beneficis dser dser dser dser dser
et et for dser dser dser dser dser
of et omni dser dser of. Renuniamus dser etiam
Sicutino Renuniamus nostro pro pro dser dser

misericordiam que pro officio dilectionis perditam
 saporem sine diligendis non obtinetur quatenus
 per vos dicitur potius sicut in non leuare po-
 nunt et per vos iterum. Eorum tenentur obligentur.
 Aluam Alledij.

Petrus Ludovicus Albaronius Agis
 uelox et ignatus Dag-faber ser-
 uis Alledij.

Quoniam
 De prima mensi Decembri anno
 An. Dom. 1711.

Nos Wilhelmus Joann. Stancius Canonus et Curator
 et notarius Cantuarum in meum Agriultores
 pariter ville Alledij Subj. De ratione et Summa
 et ex parte Cantuarum Joannis Major presbiteri
 pre dicta ville Alledij et beneficii in bene-
 factis Joannis Roberti et Joannis Augusti
 quibus probendis in Cantuarum et permissionem
 hinc deam domus Joannis de prestante quam
 res in frater Joannis Roberti et Roberti
 et Roberti Joann. Stancius de premissis et
 onficio Cantuarum et Cantuarum licentia
 quibus fundi publico quibus domus et
 mulieribus nobis que esse in premissis

Gam
 per
 Jouy
 Gam
 sub
 pat
 Jon
 Jon
 ysa
 Et
 Ag
 y
 Jo
 Berg
 M
 Pat
 code
 Qu
 D
 lan
 pre

Ditioni per d. l. eam
obstante quibus
di non t. leant po
ere. obligentur.

Albardenis Agri
s. Reg. f. d. s. f. s.

anno
1717

Ca. omni v. l. a. n. o.
s. Agriultores
Lunati Lunatio
M. n. i. p. r. e. s. b. i. t. u. r. i.
L. m. e. f. i. a. t. i. s. e. n. e.
s. f. a. r. i. u. s. l. u. g. u.
m. e. p. o. m. u. t. a. t. i. o. n. e. m.
p. r. e. s. t. a. n. d. e. q. u. a. m.
i. n. o. l. l. o. b. i. t. i. s. p. l. i. t. i. s.
v. e. p. r. e. m. i. s. s. e. t.
b. i. c. i. s. l. i. o. n. i. c. e. r.
i. n. t. e. s. o. m. n. e. r. t. i.
s. e. e. g. i. t. i. s. q. u. a. m.